
Bezpečnostní opatření 

Vyhněte se prosím jakémukoliv shlukování, dodržujte minimální vzdálenosti podle 

aktuálně platných předpisů (nyní to je 2m). 

• Nezapomeňte, že se na veřejně přístupných místech v zastavěném území obce a 

veřejně přístupných místech mimo zastavěné území obce, kde dochází na stejném 

místě a ve stejný čas k přítomnosti alespoň 2 osob vzdálených od sebe méně než 2 

metry, nejedná-li se výlučně o členy domácnosti zakazuje pohyb a pobyt bez 

ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), kterým je respirátor nebo obdobný 

prostředek (zdroj: mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 26. února 

2021, č. j. 15757/2020-45/MIN/KAN) 

• Používejte ochranu rukou. Vhodné jsou jednorázové nebo gumové rukavice. 

• Před sejmutím rukavic použijte desinfekci na rukavice a po sejmutí také na ruce. 

• Během výkonu nedoporučujeme jíst nebo pít bez předchozí dostatečné očisty. 

• Po návratu domů je vhodné použité oblečení nechat vyvětrat venku nebo dát ihned 

prát. A po jeho odložení si opět řádně umýt a desinfikovat ruce. 

Během akce dodržujte aktuálně platná opatření, vládní nařízení, omezení, usnesení a 

další platná nařízení státních institucí související s epidemiologickou situací. Aktuální 

opatření, nařízení vlády, jejich detail, platnost a vysvětlení najdete na covid.gov.cz  

Nesbírejte potenciálně infekční odpad jako jsou odhozené rukavice, roušky, respirátory či 

dokonce injekční stříkačky. 

 

https://covid.gov.cz/

